1

2025 年９月４日

各 位

会社名    株式会社エス・サイエンス

（コード番号：5721、東証スタンダード）

代表者名 代表取締役社長 久永 賢剛

問合せ先    総務部長 甲佐 邦彦

（TEL．03－3573－3721）

有償ストック・オプションの払込完了に関するお知らせ

当社は、2025 年８月 18 日開催の取締役会において決議した、有償ストック・オプション（第

７回新株予約権）発行に関して、この度、2025 年９月４日に払込みが完了したことを確認いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、本新株予約権の発行に関する詳細につきましては、2025 年８月 18 日公表の「募集新株

予約権（有償ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

１．新株予約権の割当てを受ける者及び数

代表取締役社長 久永 賢剛    5,400 個

取締役   廣瀬 卓也    3,800 個

取締役   関 孝徳     3,800 個

取締役   下岡 寛     3,800 個

取締役   福田 健     3,800 個

監査等委員  花岡 正道     920 個

2．新株予約権の総数

21,520 個

3．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

普通株式  2,152,000 株

以上